[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 1494/2018 - 09/04/2018 12:02

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

   INDICAÇÃO Nº____/2018
                             INDICO a Exmª. Srª.   Prefeita  Municipal a necessidade de determinar a secretaria competente, a possibilidade de  colocar um bolsão de motos na rua José Ortiz de Camargo de fronte a secretaria de Saúde.

  JUSTIFICATIVA

                     Srª Prefeita, a presente matéria tem por intento, dar ciência á municipalidade de que o local não tem lugar apropriado para deixarem suas motocicletas.

               Sala das Sessões Rafael Orsi Filho, em 09 de Abril  de 2018.

                               VALDECI ANTONIO DE PROENÇA

                                         (Proença Cabeleireiro)
                                                     Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”